— 1 —

东大党校字〔2021〕3号

关于开展党史学习教育之第七期东北大学

中层干部网络培训的通知

各部门：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，从党

的百年伟大奋斗历程中汲取前进的智慧和力量，将党史教育作为

新学期学习第一课，激励中层干部学党史、悟思想、办实事、开

新局，做到学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行，不断增

强中层干部的政治素质和理论素养，以昂扬姿态奋力开启“十四

五”工作新征程，以优异成绩迎接建党一百周年。按照《2018-2022

年东北大学干部教育培训规划》精神，经研究决定，开展党史学

习教育之第七期中层干部网络培训。现将有关事宜通知如下。

中共东北大学委员会党校文件

 — 2 —

一、培训对象

全校正处级、副处级干部。

二、培训安排

培训时间：2021年 3月 30日至 11月 30 日。

党史学习教育之第七期中层干部网络培训依托国家教育行

政学院中国教育干部网络学院展开，学员可通过中国教育干部网

络学院官方网站或者“学习公社”手机 APP 进行学习，具体学习

方式如下。

1.官网学习：学员登陆中国教育干部网络学院官方网站

（http://www.enaea.edu.cn/），点击首页右上角“登录”即可

弹出登录页面。

2.手机 APP 学习：学员登录中国教育干部网络学院首页

（http://www.enaea.edu.cn/），用微信扫描首页“网院 APP 下

载”二维码，根据页面提示，用手机浏览器打开，安装“学习公

社”APP。打开 APP 后，请选择“中国教育干部网络学院”培训

平台并进入首页，点击右下角的“个人空间”进行登录。

账号为手机号，初始密码为 neu123，首次登陆后根据需要

修改密码即可。

三、培训要求

学习时长以分钟为单位，考核要求：完成 2250 分钟的课程

 — 3 —

学习，即 50学时。

课程涵盖习近平新时代中国特色社会主义思想、党史教育、

十九届五中全会精神、抗疫精神、党风廉政建设、依法治校等内

容，学员可根据实际情况自主选学。完成考核内容后，学员可线

上自行下载电子证书。

四、培训管理

1.根据中组部有关要求，中层干部年度培训时长不少于 110

学时，参训学员需高度重视，按时完成培训任务。

2.党校负责培训的总体管理与协调，将适时通过一网通办平

台告知学员的学习进度。

3.各部门要切实提高思想认识、切实做好学员日常学习和督

促，教育培训结果将纳入干部年终考核。

4.学员可在一网通办、东大企业微信、手机微信等渠道进行

干部培训学时查询。

附件：第七期东北大学中层干部网络培训课程列表

         中共东北大学委员会党校

         2021年 3 月 29 日

 — 4 —

东北大学党委党校 2021 年 3 月 29 日印发 抄送：ХХХХХХХХ，ХХХХХХХХ，ХХХХХХХХ。

	发文字号
	标题
	印发日期
	印发日期1